２０２４年３月２９日

お客さま各位

高山信用金庫

預金金利の引き上げについて

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

当金庫は、日本銀行によるマイナス金利政策解除ならびに市場金利の変動を踏まえ、

２０２４年４月１日より、預金商品金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知

らいたします。

記

１．実施日

  ２０２４年４月１日（月）

２．改定内容

（１）普通預金金利

改定前 改定後 引き上げ幅

０．００１％ ０．０２０％ ０．０１９％

（２）定期預金金利の改定

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

１ヵ月以上

３年未満

０．００２％ ０．０２５％ ０．０２３％

３年以上

５年未満

０．００２％ ０．１５０％ ０．１４８％

５年

０．００２％ ０．２００％ ０．１９８％

※表示の利率は、税引き前の年利率となります。

※表示の利率はスーパー定期の利率です。その他各種利率については随時、当金庫ホー

ムページ内の金利情報に掲載いたしますのでご参照ください。

以上

【お問い合わせ先；経営戦略課 TEL：０５７７－３２－２２０１】